

ZMLUVA O DIELO

č

podľa § 536 a následných ustanovení Obchodného zákonníka

I.

ZMLUVNE STRANY

1. Objednávateľ: **Obec Veľký Kýr**
Sídlo : Nám. sv. Jána č.1, 941 07 Veľký Kýr
Štatutárny zástupca : Ing. Judita Valašková - starostka obce
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK72 5600 0000 0008 5553 2002
IČO: 00309109
DIČ: 2020416310
Tel. číslo a fax : 035/ 69 25 080
E - mail : starostka@velkykyr.sk
Obec nie je platcom DPH.

d ďalej ako objednávateľ

2. Zhotoviteľ: **FORA-STAV, s.r.o.**
Sídlo: Hľedíkova 3, 942 01 Šurany
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Foltín - konateľ spoločnosti
IČO: 36673749
DIČ : 2022238713
IČ DPH: SK2022238713
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného sudu Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo 12
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.
Číslo účtu: SK SK15 0200 0000 0022 1667 6754
Tel/Fax: 0366507777
E - mail: fora-stav@fora-stav.sk

d ďalej ako zhotoviteľ

uzatvárajú podľa § 536 a následných ustanovení Obchodného zákonníka zmluvu o dielo.

II.

PREDMET PLNENIA

1. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje zhotoviť dielo s názvom:
„Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr“

Ide o realizáciu prác súvisiacich s realizáciou vyššie uvedeného diela v rozsahu oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy, v súlade s vydaným stavebným povolením a podľa spracovanej projektovej dokumentácie.

Miesto realizácie: **obec Veľký Kýr, objekt Základná škola Veľký Kýr.**

2. Zhotoviteľ zhotoví dielo v súlade s:

- a) cenovou ponukou zo dňa 30.05.2018
- b) povoleniami príslušných orgánov štátnej správy, vydanými v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov (stavebné povolenie, prípadne iné povolenia odovzdané zhotoviteľovi objednávateľom),
- c) príslušnými záväznými STN a ostatnými normami platnými v SR,
- d) stavebným zákonom č. 50/1976 Zb. v znení neskorších zmien, doplnkov a súvisiacimi vykonávacími predpismi,
- e) súťažnými podkladmi objednávateľa pre účasť vo verejnej súťaži na obstaranie predmetu obstarávania,
- f) ustanoveniami tejto zmluvy.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri zhotovovaní diela bude rešpektovať autorské práva projektanta, projektovej dokumentácie a bude rešpektovať cenu diela navrhnutú do verejnej súťaže.

4. Zhotoviteľ je pri zhotovovaní diela povinný rešpektovať a plniť požiadavky a nároky všetkých platných technických noriem, predpisov z oblasti certifikácie a ostatných právnych úprav regulujúcich v priebehu realizácie i počas záručnej doby predmetu obstarávania problematiku technických, technologických, kvalitatívnych a bezpečnostných parametrov stavieb, stavebných materiálov a dodávok, procesov realizácie stavebných a montážnych prác a technického vybavenia a zariadenia stavieb. Najmä:

- a) Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v zmysle platných STN, EN a vyhlášok.
- b) Zhotoviteľ sa zaväzuje na realizáciu diela použiť schválené certifikované materiály, tovary a prípadne postupy prác.

5. Záväzok zhotoviteľa z tejto zmluvy je splnený riadnym ukončením, odovzdaním a prevzatím diela objednávateľom. Dielo ako celok bude riadne dokončené vykonaním skúšok preukazujúcich kvalitu, funkčnosť a dodržanie parametrov predpísaných projektom stavby. Samostatnými konaniami sa môžu po dohode zmluvných strán odovzdávať a preberať tie časti diela, ktoré budú samostatne funkčné a tie časti diel, ktorých užívanie bude nevyhnutné pred termínom ukončenia diela ako celku.

6. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

7. Rozsah predmetu zmluvy je možné meniť dodatkom k zmluve (zmeny rozsahu diela a zmeny v technickom a konštrukčnom riešení diela a prác musia byť odsúhlasené, zapísané v stavebnom denníku a realizované), ak vznikne v priebehu výstavby potreba vykonať práce nad rámec realizačného projektu a výkazu výmer k nemu, ak zmluvné strany dohodnú zmeny rozsahu stavebných prác oproti projektu a výkazom výmer, alebo zmeny technických riešení a kvality diela oproti projektu. Zároveň so zmenou v predmete plnenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť aj zmenu ustanovení zmluvy tým dotknutých (cena, doba výstavby, platobné podmienky a pod.).

8. Vlastníkom zhotovovaného diela realizovaného v katastrálnom území obce Veľký Kýr je objednávatel'. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele (strata, odcudzenie, poškodenie, zničenie) od prevzatia staveniska do odovzdania diela. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo vzniknutých škôd (škody na susedných nehnuteľnostiach a nehnuteľnostiach vo vlastníctve objednávatela) a úrazov, preukázateľne zavinených zhotoviteľom diela.

III.

DOBA ZHOTOVENIA DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať objednávatel'ovi dielo zhotovené v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. II tejto zmluvy v lehote:

Termín realizácie: do 2 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska, najneskôr však do 31.8.2018.

Zhotoviteľ úplne vyprace stavenisko do 3 dní po odovzdaní diela ako celku.

2. Objednávatel' sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pre splnenie predmetu zmluvy v termínoch:

a) odovzdanie staveniska bez nároku tretích osôb,

b) odovzdanie dokladov a odberných miest nutných k realizácii stavebného diela.

3. V prípade omeškania objednávatela s odovzdaním staveniska, stavebného povolenia, projektu stavby odsúhlaseného v stavebnom konaní, a omeškania s poskytnutím iného takého spolupôsobenia, od ktorého je závislé včasné a riadne plnenie záväzkov zhotoviteľa je zhotoviteľ oprávnený po odsúhlasení s objednávatel'om upraviť termíny svojho plnenia o primeranú dobu písomnou formou dodatkom ku zmluve o dielo.

IV.

CENA

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách.

Cena diela je:

Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
33 375,18 €	6 675,04 €	40 050,22 €

a) Súčasťou zmluvy je ponukový rozpočet zhotoviteľa stanovený na základe výkazu - výmer, ktorý tvorí nedeliteľnú prílohu tejto zmluvy spolu s výkazom - výmerom, v jednom vyhotovení.

b) Zhotoviteľ zodpovedá za použitie a účtovanie správnej sadzby DPH.

2. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady s vyhotovením diela vrátane nákladov na:

a) zariadenie staveniska, jeho prevádzku a vypratanie,

b) všetky spotrebované energie, vodné a stočné, používanie telefónu,

c) stráženie a osvetlenie staveniska,

- d) kompletačná činnosť,
- e) iné náklady súvisiace s vyhotovením diela.

3. Počas realizácie diela zhotoviteľ môže fakturovať ceny len v rozsahu skutočne vykonaných merných jednotiek, a to po ukončení a odovzdaní celého diela.

V.

PLATOBNE PODMIENKY

1. Cenu diela zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi úhradou faktúry - daňového dokladu, ktorú zhotoviteľ vyhotoví po odsúhlasení vykonaných prác obidvoma zmluvnými stranami.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vypracovávať vecný súpis vykonaných prác a dodávok (zisťovací protokol) podľa objektivej skladby diela.
3. Faktúra bude splatná do 30 dní od dňa doručenia objednávatel'ovi. Faktúra - daňový doklad bude obsahovať náležitosti podľa § 10, zákona č.431/2002 Z.z. o účtovníctve.
4. V prípade, že objednávatel' nebude môcť počas výstavby dodržať dohodnutú splatnosť faktúry z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov v dobe splatnosti, vopred upozorní zhotoviteľa na takúto skutočnosť. Riešenie úhrady faktúry bude predmetom osobitného jednania, kde sa dohodne ďalší postup.

VI.

ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záručnú dobu 60 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia diela, respektíve jeho dohodnutej časti pre stavebnú časť.
2. Počas záručnej doby zhotoviteľ zodpovedá za vady diela.
3. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela, respektíve jeho dohodnutej časti.
4. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší na dobu od dňa písomného uplatnenia práva objednávatel'a na odstránenie vady - reklamácie, až do dňa odstránenia vady a písomného prevzatia odstránenej vady.
5. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametrov diela, stanovených v tejto zmluve o dielo a projektoch predmetného diela.
6. Nároky objednávatel'a z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 560 a následnými podľa Obchodného zákonníka.

7. Zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na odstránenie reklamovaných väd do 14 dní od písomného, resp. faxového uplatnenia reklamácie.
8. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov tejto zmluvy. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vznikli v dôsledku neodborného zásahu, alebo neodborného užívania zo strany objednávateľa, alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť zhotoviteľa.
9. Nárok na bezplatné odstránenie vady objednávateľ uplatní písomnou formou u zhotoviteľa. Termín odstránenia vady sa dohodne písomnou formou a potvrdenie o odstránení vady sa dokladuje písomnou formou.
10. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, u ktorých zodpovednosť za vznik popiera, ale odstránenie vady však neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté zhotoviteľovi, budú uhradené objednávateľom, ak sa vylúči zodpovednosť zhotoviteľa.

VII.

PODMIENKY VYKONANIA DIELA

1. Dielo zrealizuje zhotoviteľ v súlade so súťažnými podmienkami objednávateľa danými v súťaži na výber zhotoviteľa diela, ponuky zhotoviteľa, podľa vypracovanej projektovej dokumentácie, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarными a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platiacimi pre danú lokalitu.
2. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíše zmluvne strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
3. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:
 - a) kópiu stavebného povolenia alebo ohlasovacej povinnosti ak relevantné,
 - b) potvrdí skládku odstráneného materiálu navrhnutú zhotoviteľom.Zhotoviteľ vybuduje zariadenie staveniska podľa dohody s objednávateľom a zabezpečí viditeľné označenie stavby, zabezpečí prístup a výjazd na stavenisko podľa platných nariadení v danej lokalite.
4. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny predmetu zmluvy.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska zeminu a iný odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávateľovi a uspokojí nároky tretích osôb.
6. Zhotoviteľ do 3 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.

7. Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach a nariadenie vlády SR č. 510/2001 o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy, zabezpečiť koordinátora bezpečnosti a tiež zabezpečiť plnenie povinnosti zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením.
9. Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom.
10. Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaným v čl. 2 ods. 2.1 prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
11. Pri realizácii diela bude zhotoviteľ rešpektovať podklady - výkresovú dokumentáciu, najmä PD a STN.

VIII.

ZMLUVNE POKUTY

1. Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu ukončenia diela je vo výške 0,05 % z celkovej ceny za dielo.
2. Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti úhrady faktúr je 0,05 % z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.

IX.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. K podpisu zmluvy oznámi zhotoviteľ objednávateľovi svojich subdodávateľov, ktorých pri plnení zákazky využije v rozsahu podľa § 41 zákona o verejnom obstarávaní. Subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti, týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. a) až h) zákona a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Oprávnenie dodávať tovar sa preukazuje k tej časti zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť.
2. Ak v priebehu plnenia zmluvy dôjde k využitiu alebo zmene subdodávateľa, Zhotoviteľ je povinný oznámiť Objednávateľovi skutočnosť, že dôjde k využitiu alebo zmene subdodávateľa. Nový/budúci subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti, týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. a) až h) zákona a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č.

343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Oprávnenie uskutočňovať práce sa preukazuje k tej časti zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť.

3. Oznámenie o plánovanej zmene subdodávateľa musí Poskytovateľ predložiť Objednávateľovi minimálne 3 dni pred tým, ako k zmene subdodávateľa dôjde. Ak takýto budúci subdodávateľ nespĺňa v tomto bode uvedené podmienky, nemôže byť pri plnení Zmluvy subdodávateľom.
4. Zmluvné strany dohodli ako podmienku platnosti tejto zmluvy ako aj jej dodatkov písomnú formu a dohodu v celom rozsahu.
5. Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnou formou a obojstranne potvrdenými dodatkami k zmluve.
6. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené zhotoviteľovi písomne. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva alebo obchodný zákonník. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy aj bez určenia dodatočnej primeranej lehoty, ak ide o podstatné porušenie zmluvy. Podstatným porušením zmluvy na strane zhotoviteľa je vadné plnenie, na ktoré bol písomne upozornený a ktoré v lehote dohodnutej zmluvnými stranami neodstránil.
7. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy, ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz, ak bolo proti zhotoviteľovi začaté konkurzné alebo vyrovnávacie konanie, ak bol proti zhotoviteľovi pre nedostatok majetku zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu, alebo ak je zhotoviteľ v likvidácii. V takom prípade sú vyfaktúrované a objednávatelom uhradené práce majetkom objednávateľa.
8. Účastníci zmluvy výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, čo potvrdzujú podpismi zástupcov svojich štatutárnych orgánov. Zmluva je podpísaná oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
9. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy prednostne formou zmieru, prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že sa spor nevyrieši zmierom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán predložiť spor na riešenie a rozhodnutie príslušného súdu.
10. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.
11. Táto zmluva je platná dňom jej podpisu za obidve zmluvné strany a účinná dňom po dni jej zverejnenia v zmysle povinností objednávateľa.
12. Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo sú prílohy:

1. Ocenený výkaz výmer - rozpočet diela

2. Zoznam subdodávateľov - *predkladá k podpisu zmluvy iba úspešný uchádzač*

Veľký Kýr,

dňa:

19.7.2018

Šurany, dňa: 19.6.2018

Ing. Judita Valašková,
starostka Obce Veľký Kýr
Za objednávateľa

Ing. Igor Foltín
konateľ spoločnosti
Za zhotoviteľa

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 12

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZS Veľký Kýr

JKSO:

Miesto: Veľký Kýr

KS:

30. 5. 2018

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO DPH:

IČO:

Projektant:

IČO DPH:

IČO:

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

IČO DPH:

Poznámka:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

33 375,18

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

33 375,18

DPH základná 20,00%

z

0,00

0,00

znižená 20,00%

z

33 375,18

6 675,04

Cena s DPH

v

EUR

40 050,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 12

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Miesto: Veľký Kýr

Dátum: 30. 5. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FÓRA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Brestovská

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	33 375,18	40 050,22
01	WC ženy - stavebná časť	11 333,11	13 599,73
02	WC muži - stavebná časť	11 355,53	13 626,64
04	Elektroinštalácia	643,27	771,92
03	Zdravotechnika	10 043,27	12 051,92
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		33 375,18	40 050,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 01 - WC ženy - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 5. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

11 333,11

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

11 333,11

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 11 333,11

2 266,62

Cena s DPH

v EUR

13 599,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 01 - WC ženy - stavebná časť

Miesto:

Dátum:

30. 5. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FÓRA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

11 333,11

HSV - Práce a dodávky HSV

5 611,46

1 - Zemné práce

139,13

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

492,70

4 - Vodorovné konštrukcie

18,63

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 288,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 282,63

99 - Presun hmôt HSV

389,42

P5V - Práce a dodávky PSV

5 721,65

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

413,25

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

87,95

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

203,25

766 - Konštrukcie stolárske

880,09

771 - Podlahy z dlaždíc

1231,21

781 - Dokončovacie práce a obklady

2 401,87

783 - Dokončovacie práce - nátery

432,57

784 - Dokončovacie práce - malby

71,46

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 333,11

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 01 - WC ženy - stavebná časť

Miesto: Dátum: 30. 5. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Brestovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 333,110

HSV - Práce a dodávky HSV

5 611,462

1 - Zemné práce

139,131

24	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,500	50,467	75,701
25	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	1,500	7,178	10,767
26	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	1,500	6,548	9,822
30	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,000	20,894	20,894
31	M	5833110100	Kamenivo ťažené drobné 0-2	t	1,800	12,193	21,947

- Zvislé a kompletne konštrukcie

492,702

32	K	342243182	Priečky z tehál pálených hr. 80mm brúsených na pero a drážku, na lepidlo (80x372x249)	m2	21,740	16,617	361,254
34	K	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám hr. priečky do 100 mm	m	18,000	4,870	87,660
33	K	317161251	Preklad keramický plochý šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	7,298	43,788

4 - Vodorovné konštrukcie

18,628

29	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,500	37,256	18,628
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 288,947

57	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	6,194	1,247	7,724
15	K	611421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov , opravovaná plocha 5 %,hladká	m2	27,395	0,937	25,669
76	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	1,000	8,860	8,860
16	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	1712	88,581	2,386	211,354
35	K	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí , muriva stien hladká	m2	43,480	7,417	322,491
37	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien,stropov sklotextílnou mriežkou na lepiacu maltu , penetrácia	m2	155,227	4,754	737,949
36	K	612473185	Príplatok za zabudované lišty v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	155,227	1,647	255,659
38	K	611461220	Vnútorná omietka stropov štuková , ručné miešanie a nanášanie, vápenná stierka hr. 3 mm	m2	26,300	7,173	188,650
39	K	612465220	Vnútorná omietka stien štuková , ručné miešanie a nanášanie, vápenná stierka hr. 3 mm	m2	51,907	5,850	303,656
27	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,803	121,298	97,402
28	K	631361921	Výstuž mazanín z betónov zo zváraných sietí z drôtov oceľových ťahaných	4	0,021	1 230,716	25,845

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	632450205	Betónový poter vrecovaný hr. 30 mm a penetráca	m2	27,650	13,972	386,326
61	K	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol. s plochou do 2,5 m2	ks	10,000	48,132	481,320
62	M	5533198000	Zárubeň oceľová CŠU 60x197cm	ks	7,000	23,333	163,331
63	M	5533198500	Zárubeň oceľová CŠU 80x197cm	ks	3,000	24,237	72,711
		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 282,632
79	K	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. do 100 mm	m	7,000	6,766	47,362
20	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. do 150 mm	m	15,530	8,130	126,259
59	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 1,90 m	m2	18,165	3,210	58,310
58	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30,000	3,434	103,020
18	K	965043341	Búranie (brúsenie , prikresanie) podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betónových hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,863	59,647	51,475
19	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betónových hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t - ryhy pre odpadné potrubie	m3	0,750	59,647	44,735
21	K	965081812	Búranie dlažieb, z kameň., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	28,745	2,902	83,418
2	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	10,000	0,500	5,000
3	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, - 0,08200t	m2	6,800	1,919	13,049
23	K	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2,hr.do 600 mm, - 0,11900t	ks	4,000	31,595	126,380
77	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	10,000	1,891	18,910
78	K	974042564	Vysekanie rýh v betónovej podlahe doo hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t	m	3,500	9,130	31,955
8	K	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 - 0,00300t - stropy	m2	27,395	0,171	4,685
9	K	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, - 0,01 000t - steny	m2	88,581	0,854	75,648
7	K	978059531	Odsekanie a odobratie keramických obkladačiek z vnútorných stien nad 2 m2, vr. cementovej omietky -0,06800t	m2	3,780	2,897	10,951
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,533	10,812	92,259
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	145,061	0,361	52,367
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,533	7,780	66,387
13	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,132	0,874	29,831
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,533	28,200	240,631
		99 - Presun hmôt HSV					389,422
60	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	13,402	29,057	389,422
		PSV - Práce a dodávky PSV					5 721,648
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					413,248
46	K	711113131	Hydroizolačná stierka dvojnásobná	m2	27,650	13,909	384,584
48	K	7111415590	Hydroizolácia lepenková na ploche vodorovnej - v mieste výkopu ryhy	m2	5,000	3,217	16,085
47	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,248	2,397	12,579

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	725110815	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom	súb.	7,000	6,868	48,076
75	K	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	4,801	14,403
74	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	2,779	8,337
69	K	725989101	Montáž dvierok inštalačných	ks	3,000	0,366	1,098
70	M	63485402261	Revízne dvierka plastové 300x300mm	ks	1,000	6,659	6,659
71	M	63485402262	Revízne dvierka plastové 150x150mm	ks	1,000	3,110	3,110
72	M	63485402263	Revízne dvierka plastové 200x200mm	ks	1,000	6,267	6,267
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							203,251
22	K	735151821	Demontáž radiátora stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	3,139	6,278
53	K	735159310	Montáž vykurovacieho telesa vr. rozvodov	ks	2,000	30,833	61,666
54	M	4845374700	Vykurovacie teleso 700x1100 vr. rozvodov	ks	1,000	83,360	83,360
55	M	4845374100	Vykurovacie teleso 270x1100 vr. rozvodov	ks	1,000	48,017	48,017
56	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,613	1,504	3,930
766 - Konštrukcie stolárske							880,087
1	K	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t - záchodové steny s dverami	m2	30,151	1,889	56,955
66	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	10,000	23,570	235,700
67	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm + kovanie	ks	7,000	54,566	381,962
68	M	6116049100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 1/3 80x197 cm + kovanie	ks	3,000	66,786	200,358
4	K	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	4,000	1,278	5,112
771 - Podlahy z dlaždíc							1 231,214
49	K	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek keramických do tmelu, rovné ,výška 100 mm	m	8,280	2,479	20,526
50	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladanie do tmelu 300 x 300 mm	1712	27,650	12,126	335,284
51	M	5976498180	Dlažba keramická protišmyková - dodávka	m2	29,902	28,137	841,353
52	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,204	3,337	34,051
781 - Dokončovacie práce a obklady							2 401,874
40	K	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu vr. líšt	ml	77,020	14,611	1 125,339
41	M	5976574000	Obklad keramický - dodávka	m2	80,871	15,167	1 226,570
42	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	26,577	1,880	49,965
783 - Dokončovacie práce - nátery							432,565
65	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	12,500	6,261	78,263
64	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	12,500	2,180	27,250
6	K	783802822	Odstánenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	15,894	6,301	100,148
43	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stropov dvojnásobný	m2	26,300	3,200	84,160
44	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	m2	51,907	2,750	142,744
784 - Dokončovacie práce - malby							71,459
5	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	100,082	0,714	71,459

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Velký Kýr

Objekt: 02 - WC muži - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 5. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				11 355,53
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				11 355,53
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 355,53	2 271,11
Cena s DPH		v	EUR	13 626,64

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Velký Kýr

Objekt: 02 - WC muži - stavebná časť

Miesto: Dátum: 30. 5. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Brestovská

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 355,53
HSV - Práce a dodávky HSV	5 872,26
1 - Zemné práce	200,35
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	468,43
4 - Vodorovné konštrukcie	26,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 251,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 470,50
99 - Presun hmôt HSV	454,19
PSV - Práce a dodávky PSV	5 483,27
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	417,01
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	121,32
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	203,00
766 - Konštrukcie stolárske	797,26
771 - Podlahy z dlaždíc	1 219,90
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 274,02
783 - Dokončovacie práce - nátery	385,81
784 - Dokončovacie práce - malby	64,95
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 355,53

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 02 - WC muži - stavebná časť

Miesto: Dátum: 30. 5. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s. r. o. Spracovateľ: ing. Brestovská

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 355,526

HSV - Práce a dodávky HSV 5 872,256

1 - Zemné práce 200,348

24	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,160	50,467	109,009
25	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	2,160	7,178	15,504
26	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	2,160	6,548	14,144
30	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,440	20,894	30,087
31	M	5833110100	Kamenivo ťažené drobné 0-2	t	2,592	12,193	31,604
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							468,434
32	K	342243182	Priečky z tehál pálených hr. 80mm brúsených na pero a drážku, na lepidlo (80x372x249)	ml	20,939	16,617	347,943
34	K	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám hr. priečky do 100 mm	m	15,750	4,870	76,703
33	K	317161251	Preklad keramický plochý šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	7,298	43,788
- Vodorovné konštrukcie							26,824
29	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,720	37,256	26,824
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 251,961
57	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	9,227	1,247	11,506
15	K	611421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov , opravovaná plocha 5 %,hladká	m2	27,081	0,937	25,375
76	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akrekkoľvek šírky ryhy	m2	1,600	8,860	14,176
16	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	71,948	2,386	171,668
35	K	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí, muriva stien hladká	m2	41,878	7,417	310,609
37	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien,stropov sklotextilnou mriežkou na lepiacu maltu , penetrácia	m2	155,775	4,754	740,554
36	K	612473185	Príplatok za zabudované lišty v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	155,775	1,647	256,561
38	K	611461220	Vnútorná omietka stropov štuková , ručné miešanie a nanášanie, vápenná stierka hr. 3 mm	m2	27,081	7,173	194,252
39	K	612465220	Vnútorná omietka stien štuková , ručné miešanie a nanášanie, vápenná stierka hr. 3 mm	m2	55,774	5,850	326,278
27	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,118	121,298	135,611
28	K	631361921	Výstuž mazaní z betónov zo zváraných sietí z drôtov ocelových ťahaných		0,030	1 230,716	36,921

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	632450205	Betónový poter vrecovaný hr. 30 mm a penetráca	m2	27,380	13,972	382,553
61	K	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol. s plochou do 2,5 m2	ks	9,000	48,132	433,188
62	M	5533198000	Zárubeň oceľová CgU 60x197cm	ks	6,000	23,333	139,998
63	M	5533198500	Zárubeň oceľová C%U 80x197cm	ks	3,000	24,237	72,711
		- Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 470,499
79	K	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. do 100 mm	m	5,000	6,766	33,830
20	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. do 150 mm	m	25,345	8,130	206,055
59	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 1,90 m	m2	17,267	3,210	55,427
58	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30,000	3,434	103,020
18	K	965043341	Búranie (brúsenie , prikresanie) podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin,betónových hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,853	59,647	50,879
19	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin,betónových hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t - ryhy pre odpadné potrubie	m3	1,080	59,647	64,419
21	K	965081812	Búranie dlažieb, z kameň., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	28,431	2,902	82,507
2	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	9,000	0,500	4,500
3	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, - 0,08200t	m2	6,800	1,919	13,049
23	K	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2,hr.do 600 mm, - 0,11900t	ks	4,000	31,595	126,380
77	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	16,000	1,891	30,256
78	K	974042564	Vysekanie rýh v betónovej podlahe doo hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t	m	2,500	9,130	22,825
8	K	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, • 0,00300t - stropy	m2	27,081	0,171	4,631
9	K	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, • 0,01 000t - steny	m2	71,948	0,854	61,444
7	K	978059531	Odsekanie a odobratie keramických obkladačiek z vnútorných stien nad 2 m2, vr. cementovej omietky -0,06800t	m2	15,610	2,897	45,222
,0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,032	10,812	108,466
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	170,544	0,361	61,566
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,032	7,780	78,049
13	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,128	0,874	35,072
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné		10,032	28,200	282,902
		99 - Presun hmôt HSV					454,190
60	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	15,631	29,057	454,190
		P5V - Práce a dodávky P5V					5 483,270
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					417,013
46	K	711113131	Hydroizolačná stierka dvojnásobná	m2	27,380	13,909	380,828
48	K	7111415590	Hydroizolácia lepenková na ploche vodorovnej - v mieste výkopu ryhy	m2	7,200	3,217	23,162
47	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,433	2,397	13,023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	725110815	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom	súb.	6,000	6,868	41,208
80	K	725130811	Demontáž pisoára	súb.	6,000	7,812	46,872
75	K	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	4,801	14,403
74	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	2,779	8,337
69	K	725989101	Montáž dvierok inštalačných	ks	2,000	0,366	0,732
70	M	63485402261	Revízne dvierka plastové 300x300mm	ks	1,000	6,659	6,659
71	M	63485402262	Revízne dvierka plastové 150x150mm	ks	1,000	3,110	3,110

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

203,004

22	K	735151821	Demontáž radiátora stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	3,139	6,278
53	K	735159310	Montáž vykurovacieho telesa vr. rozvodov	ks	2,000	30,833	61,666
81	M	4845374701	Vykurovacie teleso 670x600 vr. rozvodov	ks	1,000	83,360	83,360
55	M	4845374100	Vykurovacie teleso 270x1100 vr. rozvodov	ks	1,000	48,017	48,017
56	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,449	1,504	3,683

766 - Konštrukcie stolárske

797,255

1	K	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t - záchodové steny s dverami	m2	27,665	1,889	52,259
66	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	9,000	23,570	212,130
67	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm + kovanie	ks	6,000	54,566	327,396
68	M	6116049100	Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklené z 1/3 80x197 cm + kovanie	ks	3,000	66,786	200,358
4	K	766662811	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	4,000	1,278	5,112

771 - Podlahy z dlaždíc

1 219,902

49	K	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek keramických do tmelu, rovné ,výška 100 mm	m	8,280	2,479	20,526
50	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladanie do tmelu 300 x 300 mm	m2	27,380	12,126	332,010
51	M	5976498180	Dlažba keramická protišmyková - dodávka	m2	29,618	28,137	833,362
52	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,190	3,337	34,004

781 - Dokončovacie práce a obklady

2 274,016

40	K	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu vr. líšt	m2	72,920	14,611	1 065,434
41	M	597657-4000	Obklad keramický - dodávka	m2	76,566	15,167	1 161,277
42	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25,162	1,880	47,305

783 - Dokončovacie práce - nátery

385,810

65	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	ml	11,250	6,261	70,436
64	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	ml	11,250	2,180	24,525
6	K	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	ml	8,064	6,301	50,811
43	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stropov dvojnásobný	ml	27,081	3,200	86,659
44	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	ml	55,774	2,750	153,379

784 - Dokončovacie práce - malby

64,949

5	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	90,965	0,714	64,949
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VP - Práce navyše

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 04 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.5.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

643,27

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

643,27

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	643,27

0,00

128,65

Cena s DPH

v EUR

771,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 04 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

30. 5. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	643,27
D1 -	0,00
D1 -	643,27
21-M - Elektroinštalácia - montáž	451,27
21-Mm - Elektroinštalácia - materiál	192,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	643,27

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Velký Kýr

Objekt: 04 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 30. 5. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Brestovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 643,266

D1 - 0,000

D1 - 643,266

21-M - Elektroinštalácia - montáž 451,268

1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	4,000	1,660	6,640
2	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	2,000	7,085	14,170
3	K	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2A x 1, 5	m	15,000	0,270	4,050
4	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3C x 1, 5	m	28,000	0,580	16,240
5	K	210100101	Ukončenie Cu drôtov v jestv.krabiciach, jedna žila	ks	6,000	1,216	7,296
6	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1 vr.zapojenia	ks	4,000	2,683	10,732
7	K	210200201	Mont. svetidla žiarivk. stropné prisadené 2x36W IP20 s rastro	ks	6,000	6,371	38,226
8	K	210040705	Sekanie - kapsy pre krabice	ks	6,000	5,960	35,760
9	K	210040706	Sekanie - drážky pre káble a zaplnenie maltou	m	29,000	4,470	129,630
10	K	210040707	Sekanie - prierez stenou	ks	2,000	4,470	8,940
11	K	210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	2,000	3,263	6,526
12	K	210292041	Preskúšanie svetelného okruhu sprevádzkovaním	ks	2,000	3,089	6,178
13	K	219902527	Demontáž jestvuj.svietidiel	ks	6,000	5,215	31,290
14	K	219902539	Demontáž jestvuj.vypínačov	ks	2,000	0,745	1,490
15	K	219901124	PPV	%	3,000	44,700	134,100

21-Mm - Elektroinštalácia - materiál 191,998

16	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	4,000	0,224	0,896
17	M	3450907510	Krabica KU 68-1903 vr.svork.	ks	2,000	1,728	3,456
18	M	3410103000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-0 2x 1,5	m	15,000	0,745	11,175
19	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	28,000	0,671	18,788
20	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1	ks	4,000	3,493	13,972
21	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	4,000	1,393	5,572
22	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	4,000	0,851	3,404
23	M	3485455358	OEL - svetidlo žiarivk. stropné prisadené 2x36W EPIP20 s AL rastro	ks	6,000	22,350	134,100
24	M	9990000003	Podružný materiál	%	3,000	0,212	0,635

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 5. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

10 043,27

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

10 043,27

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

10 043,27

2 008,65

Cena s DPH

v EUR

12 051,92

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 03 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

30. 5. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 043,27
HSV - Práce a dodávky HSV	2 235,09
1 - Zemné práce	988,96
4 - Vodorovné konštrukcie	71,32
8 - Rúrové vedenie	605,60
99 - Presun hmôt HSV	569,20
PSV - Práce a dodávky PSV	7 717,76
713 - Izolácie tepelné	286,05
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 359,21
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 847,94
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	4 224,57
M - Práce a dodávky M	90,42
36-M - Montáž prev.,mer. a regúl.zariadení	54,57
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	35,86
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 043,27

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr

Objekt: 03 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 30. 5. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Brestovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **10 043,272**

HSV - Práce a dodávky HSV 2 235,087

1 - Zemné práce 988,964

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	13,500	13,200	178,200
2	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,500	0,792	10,692
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,375	31,493	106,289
4	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	3,375	15,400	51,975
5	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	3,375	32,268	108,905
6	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	7,279	5,540	40,326
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,279	0,863	6,282
8	M	P01000001	Poplatok za skládku	t	12,374	8,415	104,127
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,596	3,380	32,434
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,404	15,588	84,238
11	M	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	f	9,187	14,300	131,374
12	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	5,404	24,819	134,122

4 - Vodorovné konštrukcie 71,318

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,875	38,036	71,318
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

8 - Rúrové vedenie 605,602

14	K	8713131201	Napojenie kanalizačného potrubia na existujúcu kanalizačnú šachtu	sub	2,000	38,830	77,660
15	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	12,500	13,750	171,875
16	M	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000mm	ks	2,000	13,893	27,786
17	M	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm	ks	2,000	10,131	20,262
18	M	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	2,000	6,380	12,760
19	M	2861101600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 500mm	ks	1,000	4,752	4,752
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	12,500	1,450	18,125
21	K	893871003S1	Osadenie plastovej šachty DN 400	ks	1,000	49,720	49,720
22	M	2866101418	šachta DN 400 vtok DN 150 s poklopom L 65 D 400 <40 t)	ks	1,000	200,442	200,442
23	K	894414111N	Úprava dna kinety kanalizačnej šachty	ks	1,000	22,220	22,220

99 - Presun hmôt H5V

569,203

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,518	29,163	569,203

PSV - Práce a dodávky PSV

7 717,764

713 - Izolácie tepelné

286,047

25	K	7134111111	Montáž izolácie tepelnej potrubia D do 76 mm	m	51,000	4,747	242,097
26	M	2837741540	TUBOLIT izolácia - trubica 22113-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	26,000	0,774	20,124
27	M	2837741553	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 13-DG (98) ARC-0032 Armacell AZ FLEX	m	20,000	0,879	17,580
28	M	2837741566	TUBOLIT izolácia - trubica 35/ 13-DG (72) ARC-0033 Armacell AZ FLEX	m	4,000	1,205	4,820
29	M	2837741578	TUBOLIT izolácia • trubica 42/ 13-DG (56) ARC-0034 Armacell AZ FLEX	m	1,000	1,426	1,426

721 - Zdravotech vnútorná kanalizácia

1 359,208

30	K	115201511	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	6,000	1,649	9,894
31	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	12,000	17,309	207,708
32	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	12,000	24,308	291,696
33	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	5,000	26,422	132,110
34	K	721172109HT	Potrubie z HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 75x3,0	m	5,000	37,461	187,305
35	K	721172110HT	Potrubie z HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	7,000	11,079	77,553
36	K	721173204HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 40x1, 8	m	5,000	8,599	42,995
37	K	721173205HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	8,844	44,220
38	K	721173208HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 75x3,0	m	1,500	12,588	18,882
39	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,707	16,242
40	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	2,998	17,988
41	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	13,000	4,432	57,616
42	K	721212403N04	D+M podlahového vpustu DN50	ks	2,000	29,632	59,264
43	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	5,000	1,071	5,355
44	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	2,998	17,988
45	M	5514703200	Uzávierka zápachová sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40	ks	6,000	2,429	14,574
46	K	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, pisoárovej do D 50	ks	6,000	2,579	15,474
47	M	5516172000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2422 2	ks	6,000	15,419	92,514
48	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	56,500	0,835	47,178
49	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	24,112	2,652

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 847,942

50	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	10,000	2,771	27,710
51	K	722171123	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v tyčiach	m	26,000	11,734	305,084
52	K	722171124	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v tyčiach	m	20,000	15,976	319,520
53	K	722171125	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v tyčiach	m	4,000	21,336	85,344
54	K	722171126	Potrubie plastliníkové ALPEX DUO -10x3,5 mm v tyčiach	m	1,000	41,446	41,446
55	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	31,000	7,755	240,405

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1 /2	ks	31,000	5,370	166,470
57	M	2864828700	Nástenka 16x1/2"	ks	31,000	18,215	564,665
58	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	2,288	2,288
59	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	1,000	3,643	3,643
60	K	722229104	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	1,000	2,321	2,321
61	M	5517400630	Guľový kohút 5/4" voda	ks	1,000	3,643	3,643
62	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	31,000	1,593	49,383
63	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	31,000	1,105	34,255
64	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,080	22,064	1,765

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

4 224,567

65	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	13,000	34,894	453,622
66	M	64201338901	Sanitárna keramika WC misa kombi	ks	13,000	71,292	926,796
67	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	13,000	11,205	145,665
68	M	6429462300	Doska keramická toaletná VIOLA 7712.9 biela	ks	13,000	22,612	293,956
69	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	6,000	19,393	116,358
70	M	6425211400	Pisoár biely	ks	6,000	56,883	341,298
71	K	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	6,000	14,176	85,056
72	M	6424310580	Sanitárna keramika Tlakový splachovač	ks	6,000	76,574	459,444
73	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	6,000	31,402	188,412
74	M	6420133610	Sanitárna keramika umývadlo 55cm	ks	6,000	78,931	473,556
75	K	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb	6,000	4,076	24,456
76	M	6429125100	Stĺp biely k umývadlu	ks	6,000	32,603	195,618
77	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	31,000	6,104	189,224
78	M	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	31,000	3,910	121,210
79	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	6,000	11,014	66,084
80	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	6,000	17,971	107,826
81	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,472	0,944
82	M	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	2,000	9,107	18,214
83	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,674	24,923	16,798

M - Práce a dodávky M

90,421

36-M - Montáž prev., mer. a regúl. zariadení

54,566

84	K	36202035K1	Závesy, konzoly, objímky, pevne body	sub	1,000	5,994	5,994
85	K	36202035K3	Napojenie na existujúce rozvody vodovodu	sub	2,000	24,286	48,572

46-M - Zemné práce pri extr. mont. prácach

35,855

86	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	61,500	0,463	28,475
87	M	2830010610	Výstražná fólia HNEDA - KANALIŽÁCIA, 1 kotúč=500m, Campri	m	61,500	0,120	7,380

Verejný obstarávateľ :
Obec Veľký Kýr
Námestie Sv. Jána 1
941 07 Veľký Kýr

Predmet zákazky:
Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr"

Príloha č.2 k Návrhu zmluvy o dielo: Zoznam subdodávateľov

Obchodné meno a sídlo uchádzača:

FORA - STAV, s.r.o., Hledíkova 3, 942 01 Šurany

• prehlasujeme, že nemáme žiadneho subdodávateľa na predmet zákazky : **Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Veľký Kýr**

Podiel zákazky zadanej subdodávateľom: 0%.

Názov uchádzača: FORA - STAV, s.r.o.

V Šuranoch, 30.05.2018

Ing. Igor Foltín - konateľ spoločnosti